



## Dodací list

	Název	Kód	Množstvo		Jedn. cena		Cena spolu
1.	Nožik	2515	ks	1	x	0,32	= 0,32
2.	Purpena	3546	ks	1	x	4,95	= 4,95
3.	Sílikon	1799	ks	1	x	2,76	= 2,76
4.	Penetra	1616	ks	1	x	6,96	= 6,96
5.	Štuk.stierka	2982	ks	1	x	5,7	= 5,7
6.	Štetec	1710	ks	1	x	0,87	= 0,87
7.	Štetec	2745	ks	1	x	1,59	= 1,59
8.	Páska	3179	ks	1	x	1	= 1
9.	Sieťka	21	m	5	x	0,53	= 2,65
10.	Štuk.stierka	2982	ks	1	x	5,7	= 5,7
11.	Lepidlo	280	ks	1	x	6	= 6
12.	Kelňa	3476	ks	1	x	5,45	= 5,45
13.	Lepidlo	280	ks	2	x	6	= 12
14.	Purpena	3546	ks	1	x	4,95	= 4,95
15.	Sieťka	21	m	4	x	0,53	= 2,12
16.	Jadr.omietka	4152	ks	14	x	5,4	= 75,6
17.	Polyst.č.1	113	ks	2	x	0,19	= 0,38
18.	Polyst.č.2	115	ks	2	x	0,48	= 0,96

**Spolu**

**139,96 €**

~~MAŠ DINIS  
FARBENY - DUHA  
064 01 STARY  
IČO: 31 280 641, IČ DPH: SK~~